Bătrân uitat de vremi, dar sprin
ten ca un tinăr, loan Glăvan a în
chis ochii în etatea venerabilă de
81 ani.

S’a stins Ilustrisimul Românilor
din Lugoj. O bucată din vechiul Lu
goj s’a dus în mormânt. Amintirea însă
îi va trăi încă multă vreme în suflete,
recunoscător al conaționalilor sei.

Odihnească în pace unde drepț.
se odihnesc!

Lugoj, 28 Ianuarie/10 Febr 1906